
LIST OPATŘENÍ ID: 53
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT: 10183372

ř.km (od, do) 0 0.4 Správce toku Lesy ČR, s.p.

S-JTSK X (od, do) -672068.36 Katastr.území: Jindřichovice p.S.

S-JTSK Y (od, do) -954508.80 Intravilán: ano

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ne NATURA 2000: ne

Maloplošná ZCHÚ ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ano

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

2014

Lesy ČR, s.p.

1, v ř.km 0,04 až 0,160 v intravilánu obce Jindřichovice pod Smrkem – probíhá zpracování PD, kde 

dojdek rekonstrukci z oboustranných opěrných zdí na rovnaniny, čímž i dojde ke zkapacitnění toku v 

řešeném úseku.

2, ř.km 0,160 až 0,390 bezprostředně nad intravilánem obce. Koryto toku je v uvedeném úseku uměle 

napřímené, degradované, dochází k zrychlenému odtoku nad obcí. V tomto úseku je navržena 

revitalizace toku .Mezi výše uvedenými úseky je obecní cesta a nekapacitní propust. Je navrženo 

zkapacitnění propustku a  vytvoření valu podél této cesty v potřebné délce tak, aby v případě vylití vody 

z koryta se nepřelila přes cestu a neohrožovala domy pod cestou. Zrevitalizovaný úsek nad obcí bude 

mít funkci poldru.

 ---

LP Jindřichovického p.

Studie

Jindřichovice pod Smrkem

Revitalizace LP Jindřichovického potoka

revitalizace

říčními povodněmi

probíhá zpracování PD na "rekonstrukci" LP Jindřichovického potoka



Situace/fotodokumentace:

Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ano

CHKO JH: ne

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ne Typ:

Inženýrské sítě: ano Typ: kabel

Jiné:

Stanoviska:

Liberecký kraj bez připomínek

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

MŽP

Lesy ČR

Žádáme upravit: a) skupina opatření : 1.úsek - zkapacitnění koryta toku, 

2.úsek - RVT, b) připravenost: probíhá zpracování PD na „rekonstrukci“ LP 

Jindřichovického potoka



Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Lesy České republiky, s.p. 140727532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1556

Lesy České republiky, s.p. 140727532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1571

Oto Novotný 140736532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

43

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 34

Luboš Mauer 140741532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

284

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1162

Luboš Mauer 140741532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

284

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1175

Hradec Leoš Ing. a Hradcová 

Marie
140766532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

čp.370

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 550

Jaroslav Hojdar 140773532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

393

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 43

Matěj Hojdar 140773532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

393

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 43

Správa železniční dopravní 

cesty, státní organizace
140793532

Dlážděná 

1003/7

11000 Praha - 

Nové Město

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1537

Domov důchodců 

Jindřichovice pod Smrkem, 

příspěvková organizace

140810532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

238

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: Parcelní číslo: 545/3

Domov důchodců 

Jindřichovice pod Smrkem, 

příspěvková organizace

140810532
Jindřichovice 

pod Smrkem 

238

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: Parcelní číslo: 69/1

Ano, doplnit parametry + 

osobní jednání

Ano, doplnit parametry + 

osobní jednání



Liberecký kraj 140810532 U Jezu 642/2a
46001 Liberec IV-

Perštýn

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 545/3

Liberecký kraj 140810532 U Jezu 642/2a
46001 Liberec IV-

Perštýn

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 69/1

Zdeňka Kalousová 140814532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

378

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 573

Jiří Hégr 140820532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

333

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 547/2

Vladimír Forman 140883532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

377

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 571

Liběna Petřeková 140886532 Láz 2290
75661 Rožnov 

pod Radhoštěm

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: Parcelní číslo: 552/1

Vladislav Čáp 140966532 Nádražní 551

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1188

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1154

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1184

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1189

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 35/6

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 36

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

cena za smlouvu, vklad, 

posudek, daň z převodu



Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 37

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 44

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 45/1

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 46

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 536

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 544

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 545/1

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 546/1

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 552/2

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 57/2

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 574

Obec Jindřichovice pod 

Smrkem
140967532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

245

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 67

Státní pozemkový úřad 140968532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1176

Státní pozemkový úřad 140968532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov

Jindřichovice pod 

Smrkem



Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 543

Státní pozemkový úřad 140968532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 545/2

Mgr. Květoslava Stančová 170338532

Jindřichovice 

pod Smrkem 

21

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1182

Tomáš Werzner 15197130010

Jindřichovice 

pod Smrkem 

302

46365 

Jindřichovice pod 

Smrkem

Jindřichovice pod 

Smrkem

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1153


